,\'t!f.ti,

1:
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

КОМИТЕТ
по законодательству, вопросам государственной власти

и местного самоуправления

РЕШЕНИЕ

от [)Ч. ,11. Jp.I!Г
о проекте постановления
Ярославской областной Думы
«О внесении в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской
Федерации в качестве законодательной
инициативы проекта федерального закона
«О переименовании города Тутаев
Тутаевского района Ярославской области
в город Романов- Борисоглебсю>

NQ д~

Рассмотрев экспертное заключение Федеральной службы государ-
ственной регистрации, кадастра и картографии на предложение о переимено-
вании в Ярославской области города Тутаев в город Романов- Борисоглебск и
письмо департамента недвижимости Министерства экономического развития
Российской Федерации о финансировании работ, связанных с переименова-
нием географического объекта, комитет решил:

1. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления Яро-
славской областной Думы «О внесении в Государственную Думу Федераль-
ного Собрания Российской Федерации в качестве законодательной инициа-
тивы проекта федерального закона «О переименовании города Тутаев Тута-
евского района Ярославской области в город Романов-Борисоглебсю> (прила-
гается).

2. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять указанное По-
становление.

-:Г. Крутиков